



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS

Administração Local

A - MÃO DE OBRA	Quantidade	fator	meses	SINAPI	Custo direto	Total
ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1	1,000	9	93567	20.607,39	185.466,51
MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS	1	1	9	94295	4.848,57	43.637,13
ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1	1	9	93563	3.184,94	28.664,46
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1	1	9	100321	4.974,20	44.767,80
TOTAL						302.535,90

Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN

MPNômega

Marília Paulino Nóbrega Nascimento

Secretária de Infra Estrutura

Mat. 99102-5

Eng^a Civil - CREA 169168290-5